[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Четвертого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

От  28.02.2022                                                                                     № 73

г. Пучеж

Ивановская область

О проведении  отчета о результатах деятельности Главы Пучежского муниципального района и Председателя Совета Пучежского муниципального района за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пучежского муниципального района
Совет  Пучежского муниципального района РЕШИЛ:

1.Назначить проведение  отчета  о результатах деятельности Главы Пучежского муниципального района и Председателя Совета Пучежского муниципального района  за 2020 год – 28 марта 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                 Н.Л. Красильникова
Глава Пучежского
муниципального района                                                            И.Н.Шипков
[image: image2.png]

PAGE
2